
' o b je dn Av k a č. :4500969386

Objednatel:
Cd Cargo, a.s.

Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zapsané v cbch. rejstříku u Mčstského mdu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678

. Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Číslo účtu:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
Cd Cargo, as.
jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

SÍDLO DODAVATELE
DROSTAV s.r.o.
Horní 38
403 31 Ústí nad Labem, Mojžíř

DODAVATEL )
DROSTAV s.r.o.

" "" Horní 38
403 31 Ustľ nad Laban, Mo

IČ: 27318494
DIČ: CZ2731849'

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání:

Místo dodáni:
OKV Most
Starý Most 147
434 01 Most

Datum tisku:

Doprava:

Platební podmínky:
l. Na faktum uvede dodavatel čĺséq této objednávky. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných právních předpisů. Kopi' l
této objednávky potvr=é dcdavatdan tvoří přílohu fáktury a bez ni nebude faktum objednatelem zaúčtována a prDplacala,
2. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd cmo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákonem l
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů, (dále jm 'Zákon o DPH") odbčratel soubjasí, že faktura může být též odběrateli zaslána
eldcux)nicky (dále jen "Ekktronická fäktum"), a to výlučně na e-mailové adresy pro dodavatckkC fáktury určcnC na zasílací adresu Cd Cargo,

, a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona č.
' 89/2012 Sb., občanský zákarúk, v platném mění. Elactronická faktura bude generována přímo z účetního systänu dodavatele v elektronické podobě a tato

eléktronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví odběratek. V případě, že není možné gai«ovat Elektronickou
fakturu přímo z účetního systému dodavatele, bude tato opatTena zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovanCm ccrtifikáůu ve smyslu zákona '
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvákjicich důvěru pro elektronické transakce. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vedeným v
seznamu Ministerstva vnitna. Ekkúonická faktum bude vyh«ovena ve formátu PDF v četnosti l faktura = ] pdf soubor. Přílohy Elektrunické faktury, které ňgsoů
součástí daňového dokladu, budou zasílány odběrateli pouze ve fomátech RIF, PDFJPG, DOC, DOCX, XIS, XLSX. V pHpadč, kdy bude zaslána odbčrateli
Ele6nická fäktura, dodavatel již odběrateli nezašle stejnou fákturu duplicitnč v papírové podobě. přijetí Elektronické fäktury odbčratdcm bude náskdnč

l potvrzeno zpčtným odesláním zprávy o doručeni na emailovou adrou, z níž byla faktura odeslána.
' 3. Splatnost fáktury je ní od data vystaveni. Dodavatd je povinen odďat objednateli fäkturu do 3 kalendářních dní ode dne jQlho vystavmí. V případč

prodlmí dodavatele s odesláním faktury sc o dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti fáktury. Případněji poslední dm lhůty splatnosti na sobotu, neděli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší náskdujici pracovni den.
4. V případě pMkní objednatele s úhradou faktury má dodavatd nárok na úrok z prrAleni ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.
5. V případě ptodleni dodavatele s dodáním pkdmčtu plnčni spccifikovanao touto objednávkou (tj- ©měna ve stanovmé lhůtě, množství, jakosti a pTovedeni)
Iná objednatel nárok na sMluvní pokutu ve výši z celkové cmy předmětu plněni bez dph, ktaý rná být na základě této objednávky dodán, a to za každý
započatý dm prodlení, minimálně však ve výši za každý započatý dai prDdleni.

' 6. Dodavatel se zavazuje, že nebudc za dobu minimálnč 14 kdendářnich dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči Cd Cargo, a.s. útok z prodlení.
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závaZky plynoucí z této objednávky/smlouvy vmikjé na základě této objednávky třetím
osobám bez předchozího písemnäo souhlasu objednatele, který nebude Objednatelem bezdůvodně odmítán či prodlužován. V případě porušcni tohoto smluvního
ujednáni dodavatdem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši hodnoty zastavmé nOo postoupaié pohledávky (ba DPH), minim8nč však
ve výši , a to iv případě, že by se takové postoupaií nCbo zastavaií pohkdávky ukázalo jako neplatné.
8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z t&O objednávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky nebo jgí části na tretí osobu bez
pkdchoziho výslovného písemného souhlasu objcdnatclc. v pHpadč, že dodavatel poruší tDto ujednání, má objednatel nárok na sinluvni pokutu vc výši
KČ, a to i v případě, že by se převod ukázal jako nq?latný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plnéín rozsahu, Škoda bude objednateli nahrazena v penězích.
10. Jakékoliv vzdáni se práva, prominuti dluhu nébo umání závaZku je platné pouze za předpokladu, že bude učiněno dohodou smluvních stran uzavřenou
písemně, v listinné podobč a podepsanou oprávnčnými zástupci obou smluvních stran.
11. Objednatel je oprávnčn jednostranně započíst jakýkoliv svŮj nárok (pohledávku) vmiklý na základě této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, proti ceně l
plnění, která má být objednatdan v souladu s touto smlouvou uhrazma bez ohledu na skutečnosl zda je již Splamá či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objcdnatcä naiľ povinen hradit škody vzniklou dcxlavatcIi tĹIň, že ®jednate1 oprávnčnč zapk)četl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele. tj. smluvní strany vylučuji ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen "OZ").
13, Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prúdmi oznámit objednatdi svou insolvenci nebo hrozbu jgího vzniku. Objednatel je v pl'ipadč podezření na
insolvenci dodavatele nebo jgí netx) podeEFení na naihmzaíí DPH nebo jgí krácení či vylákáni áäňQVC výhcdy oprávnčn odvést částku DPH z
uskutečněného zdanitelného plnčni přímo příslušnému finančnhnu úřadu. a id v návaznosti na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodňot\. J



O B JE DN Á V K A č. :4500969386 Str. 2/2
platném znční (dále jen "ZDPH"). V takovém případě tuto skutečnost ot*dnatd bez mlečného odkladu oznámi dodavateli. Úhradou DPH na Účet finančnihcu
Uhdu se pohledávka dodavatele vůči objednateli v částce úhrazené DPH považuje bez důedu na další ustanovaň smlouyy za uhrazenou. Zároveň dodavmd
ncprodlenč omámí, zda ľaktD provedená platba je evidována jého správcem daně.
14. Dodavatel se zavazuje, že
a) bankovní účet jim určený k úhradě plnění je účtem zveřejněným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) neprodleně písemně aznámi ot*dnatdi své označení za nespolchlivébo plátce ve smyshi § 106 ZDPH.
IS. Objednatel je v případě vzniku ručení podle § 109 ZDPH oprávněn bez sčMiLasu dodavatele postupovat µx1le §109a ZDPH s tím. že v rozsahu zaplacetii
DPH na účet spnávce daně se jeho závazek vůči dodavateli povahjk :m splnčný.

Ostatní ujednání:
l. Tato obýednávka sc po akceptaci dďavatdem stává smkm'ou ve smyslu OZ. Obýednatd vylučuje ve smyslu ust. § 1740 exist. 3 oz přijeti nabídky s dodatkem ,
nebo odchylkou, odpověď s dodatkem ného odchylkou nmi přijetím nabídky. a to ani v ph"padč. jňknd tyto p'xMatným způso&m nemění podmínky obsažené v
této ob!mnávce. Pokud dcdavatel požaduje změny či odchylky oprcxi objednávce, musí být vždy pisannč odsouhlaseoy %~dan.
2. V případě, že jde o kupní smlouvu pIati: smluvní vztah vzniklý na úkladě této obýednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ, ti. v případě dodání většího
množství než stanoví tato ®jednávkt nedochází pkvzethn pkbytečnCho množství k uzavřeni kupní smlouvy ohlednč přebytečného množství.
3. Jakékoliv právni jednání, které by mělo mít následek vznik, změnu nebo zánik páv a povinncMí smluvnkh stran ve vztahu k předmětu této &jednávky musí
být učiněno písemně v listinnépodobě a musí být s vy1ou&mím ust. § 566 OZ řádnč podepsáno oprávněnými osDami.
4. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nďíhm součást smlouvy mezi ób!jednatdem a dcxkvatdm.
S. Dodavatel akceptací objednávky stvřzuje, že souhlasí s veškerým obchodními podmínkami v této objednávce (VČCtjlČ jgkh případných phloh) uvedenými.
6. DOdavatel prohlašuje, že pibdmčt plnění dodmý na základčtáo objednávky bude dodaný v možstvi. pmovedeni a jakosti v téůo objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použiti. Dbďavatel Nskytuje záruku na celý předmčt pmm' po dobu 24 měsíců cjkíc dne pk»mi pkdmáu plněni.
7. Objednatel bude mchovávat Inlčen]ivost a ochranu důvěrných infbrma« které se dozví v souvislosti s plnčním smlouvy vzniklé na základě této ol*duvky. l v
pTipadč, že nedqjde na základě této objednávky k uzavřeni smlouvy, je tato objednávka a infocmace z ní plyni považována za důvěrnou. Cd Cargo, a.s. je
oprávněno jednostranně poskytnout informace, na kta:é se případné vztahuje ochrana dle téůj objednávky. v pTipadě, že je k takovému pompu povinno na základě
platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či Správniho rozhodnuti:
a) je oprávněn pK)skytnout informace pk)uzc v n07sahu nezbyinč nutném pr) spběni dané pcwánncNi,
b) zvolí nejvhMnčjší pomp v dané věci tak. aby zároveň ttj'l minimalizováa zásáh do důvěmého chmkmů informaci.
8. Písemné potvrzeni objednávky je dodavatel povinen doručit objednatdi poštou (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpmcovatel" výše) do 5 pracovních dnů od
jgího doručeni dodavateli. jinak se nabídka považuje za odmimutou a objednatd není povinen ph'padnč dodané plněni převzít.
9. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby. než je mu domčma její akceptace. obýednad může touto cbjednávku cxivo1at i ve lhůtě wčenC pto jgi
phjeti.
10. Objednatel vylučuje použití ust. § 2609 OZ ohledně svépcmocného µnodge přédmětu díla a/nebo zboZí.
ll. Dodavatel na sebe v plném rozsahu přebírá nemeči zmčny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel prohlašuje, že u nčj naiľ a nebude vykonávána ndqgální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona číslo 435/2(K)4 Sb., o zamčstnanosti, v platném
znění (dále jako "zákon o zaměstnanosti'), túže veškerá závislá µáce vykonávaná fýzickými osobami u nčj je a bude kmána v základním pracovněprávním
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebk) budou vykmávat fýzické osOby - cizinci vykmávaji ji nebo ji vykonávat v souladu s vydaným povolením k.
zaměstnáni, v souladu s vydaným povolaikn k dkmhodobánu pobytu za účelem zaměstnání ve zvláštních případech (tzv. zděná kaňa) vydaným podle MáštnihoĹ
právního N'dpisu tiebo v souladu s modrou kanou- zjisú-]i obýďnatel, že dodavatel umožňuje výkon nekgábi práce. a to nikoli pouze při realizaci tělo smlouvy,,
je oprávnčn m smlouvy odstoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku porušeni povinnosti dodavatele zahájmo správní ŕizcní pu) spáchání správního deliktu dle §i
140 odst. l písm. C) nebo e) zákona o zamčg[nanosti, nebo bMe s objednatelan zahájmo správni tĹzeni pcxik § 141a oďsL 2 zákona q zaměsmanosti (o tom. že'
objednatel ručí za správní delikt dodavatele, případně poruší-li dodavatel kteroukoliv povimmt podle tohoto článku. má obg«mate1 právo na smluvni pokutu ve,
výši . Uhrazením této smluvní pokuty není ďcNčeno právo objednatek aa náhradu škody v p)né výši. Pokud vznikne objednateli v dijskdku umožněni
nelegální práce 2é mny dodavatele škoda uložením pokuty za správni delikt podle § 140 odst. 4 plm. D zákana o zaměstnanosti, nebo Hide povinen uhradit
pokutu z titulu ručení dle § 14la zákona o zamčstnanosti, je dodavatel povinai tuto škodu objednateli uhradit nejpozději do 10 dnů poté, co lei k tomu objednatel'
vyzve,
13. Práva a povinnosti smluvnich stran se řidl českým právním řádem. zgřňéna pak OZ. PŕípadnC spcxy budou Iuaodovány včcinč a místně příslušnými soudy
České republiky podle sídla objednatele dle hmotna)o a pnxxsního práva České republiky.
14. V pHpadč, že je tato objednávka vystavma na základě již uzavkné pí.mnné smlouvy m&i obýednatcbem a dodavatd= platí, že v pTipadč 'ozporů mezi

' ustanoveními této objednávky a ustanovmími uvedené smbuvy, má pkdnost ph"slušnC ustanoveM uvedené sirtjouvy.
iS. Smluvní swany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zmcovávat na základě této SInk)uyy a/nébo v souvislosti s ní. Při zpracováni
osobních údajů jsou smluvní sumy povinny zejiná'a zajistit, aby osobní údaje byly uxacovány zákomým způsobem, pouze y nczbytnán rutsahu a po dobu
nczbytnč nutnou, a aby osobní údaje byly uMnicky a oTganizačne zabezpečeny tak, aby nemohlo dkýit k neQprávnenému nebo mhcAilému přístupu k tCmto
ůdajůnl k jejich nnčnč, zničení nebo ztrátě, neoprávněným pknosům, k jgia jinému ne(mvněDefnu zpracováni. jakož i k jinému zneužiti. Smluvní strany jsou
dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačQ nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních údqjů nbezpečeny veškeré povininomi vyplývající z právních
předpisů, zejména z obecného nařízení o ochraně osobních údqjů (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si včdomy skutečnosti, že ČIJ Cargo, as-, je povinnou osobou podle zákma č. 340i2015 Sb.. o registiru smluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečnosti spojeny. Smluvní strany prohlašuji, že dospčly ke společnCmu závčnl že tato dbýe&ávka podläá pKyvinnosti uvckjnčni v registru smluv.
Smluvní strany Ix)tvrzují, be si za tímto účelem navzájem poskytly infomace, které povUuji m &stMečně. Obč mluvní strany souhlasí s takovým zvekjnčnim
objďnávky s případnými výjimkami, na kt«é se vztahuje oprávnění znečitelnit jqia obsah. Smluvní strany se shodly na tom. že ustanoveM této objednávky
a/nebo informace, které nelze poskytnout pri postupu podle předpisů upmvujících svobodný přístup k informacím. nebo kieré jsou obchodním tajemsNím, budou
znečitelněny ze strany Cd Cargo, a.s. Uvcřcjnční v registru smluv zajistí Cd carp, a.s.

Zpracovatel: Tél/Fax: l' e-mail:

Poznámky:

Potvrzenou obj ě objednateli!

Objednatel: Dodavatel:

jméno:
Funkce:
Datum, místo:

Jrnéno :
Funkce:
Datum, místo:

DROSTAV s.r.o.
montážni a stavební firma

IČ 18494
H 03 31


